
5月8日時点

県発表日 新規陽性者数 累計

5/8 5 23,172

5/7 9 23,168

5/6 8 23,167

5/5 4 23,159

5/4 4 23,155

5/3 8 23,151

5/2 7 23,143

5/1 0 23,136

4/30 4 23,136

4/29 9 23,132

4/28 7 23,123

4/27 5 23,116

4/26 4 23,111

4/25 44 23,107

4/24 0 23,063

4/23 3 23,063

4/22 8 23,060

4/21 5 23,052

4/20 13 23,047

4/19 14 23,034

4/18 9 23,020

4/17 5 23,011

4/16 2 23,006

4/15 8 23,004

4/14 2 22,996

令和4年9月27日から令和5年5月8日までの新型コロナウイルス陽性者（参考値）発生状況まとめ

【関市】



5月8日時点

県発表日 新規陽性者数 累計

令和4年9月27日から令和5年5月8日までの新型コロナウイルス陽性者（参考値）発生状況まとめ

【関市】

4/13 11 22,994

4/12 8 22,983

4/11 22 22,975

4/10 2 22,953

4/9 8 22,951

4/8 6 22,943

4/7 6 22,937

4/6 7 22,931

4/5 8 22,924

4/4 11 22,916

4/3 4 22,905

4/2 5 22,901

4/1 4 22,896

3/31 4 22,892

3/30 7 22,888

3/29 12 22,881

3/28 9 22,869

3/27 2 22,860

3/26 6 22,858

3/25 3 22,852

3/24 3 22,849

3/23 11 22,846

3/22 4 22,835

3/21 10 22,831

3/20 3 22,821



5月8日時点

県発表日 新規陽性者数 累計

令和4年9月27日から令和5年5月8日までの新型コロナウイルス陽性者（参考値）発生状況まとめ

【関市】

3/19 5 22,818

3/18 16 22,813

3/17 5 22,797

3/16 9 22,792

3/15 11 22,783

3/14 8 22,772

3/13 5 22,764

3/12 2 22,759

3/11 10 22,757

3/10 7 22,747

3/9 11 22,740

3/8 8 22,729

3/7 17 22,721

3/6 5 22,704

3/5 9 22,699

3/4 15 22,690

3/3 15 22,675

3/2 13 22,660

3/1 12 22,647

2/28 16 22,635

2/27 16 22,619

2/26 21 22,603

2/25 17 22,582

2/24 18 22,565

2/23 14 22,547



5月8日時点

県発表日 新規陽性者数 累計

令和4年9月27日から令和5年5月8日までの新型コロナウイルス陽性者（参考値）発生状況まとめ

【関市】

2/22 23 22,533

2/21 32 22,510

2/20 9 22,478

2/19 21 22,469

2/18 34 22,448

2/17 24 22,414

2/16 23 22,390

2/15 25 22,367

2/14 43 22,342

2/13 8 22,299

2/12 10 22,291

2/11 36 22,281

2/10 25 22,245

2/9 24 22,220

2/8 25 22,196

2/7 55 22,171

2/6 14 22,116

2/5 31 22,102

2/4 46 22,071

2/3 50 22,025

2/2 36 21,975

2/1 57 21,939

1/31 59 21,882

1/30 21 21,823

1/29 27 21,802



5月8日時点

県発表日 新規陽性者数 累計

令和4年9月27日から令和5年5月8日までの新型コロナウイルス陽性者（参考値）発生状況まとめ

【関市】

1/28 51 21,775

1/27 48 21,724

1/26 45 21,676

1/25 66 21,631

1/24 98 21,565

1/23 28 21,467

1/22 48 21,439

1/21 68 21,391

1/20 80 21,323

1/19 87 21,243

1/18 112 21,156

1/17 157 21,044

1/16 51 20,887

1/15 96 20,836

1/14 114 20,740

1/13 102 20,626

1/12 165 20,524

1/11 227 20,359

1/10 99 20,132

1/9 85 20,033

1/8 140 19,948

1/7 206 19,808

1/6 239 19,602

1/5 247 19,363

1/4 141 19,116



5月8日時点

県発表日 新規陽性者数 累計

令和4年9月27日から令和5年5月8日までの新型コロナウイルス陽性者（参考値）発生状況まとめ

【関市】

1/3 136 18,975

1/2 102 18,839

1/1 103 18,737

12/31 105 18,634

12/30 131 18,529

12/29 170 18,398

12/28 157 18,228

12/27 293 18,071

12/26 70 17,778

12/25 93 17,708

12/24 177 17,615

12/23 138 17,438

12/22 162 17,300

12/21 165 17,138

12/20 190 16,973

12/19 49 16,783

12/18 126 16,734

12/17 95 16,608

12/16 127 16,513

12/15 122 16,386

12/14 145 16,264

12/13 189 16,119

12/12 40 15,930

12/11 86 15,890

12/10 97 15,804



5月8日時点

県発表日 新規陽性者数 累計

令和4年9月27日から令和5年5月8日までの新型コロナウイルス陽性者（参考値）発生状況まとめ

【関市】

12/9 97 15,707

12/8 95 15,610

12/7 88 15,515

12/6 144 15,427

12/5 32 15,283

12/4 59 15,251

12/3 72 15,192

12/2 71 15,120

12/1 80 15,049

11/30 89 14,969

11/29 128 14,880

11/28 23 14,752

11/27 68 14,729

11/26 90 14,661

11/25 114 14,571

11/24 43 14,457

11/23 119 14,414

11/22 136 14,295

11/21 35 14,159

11/20 78 14,124

11/19 55 14,046

11/18 46 13,991

11/17 65 13,945

11/16 70 13,880

11/15 78 13,810



5月8日時点

県発表日 新規陽性者数 累計

令和4年9月27日から令和5年5月8日までの新型コロナウイルス陽性者（参考値）発生状況まとめ

【関市】

11/14 22 13,732

11/13 51 13,710

11/12 61 13,659

11/11 51 13,598

11/10 68 13,547

11/9 54 13,479

11/8 71 13,425

11/7 24 13,354

11/6 53 13,330

11/5 97 13,277

11/4 23 13,180

11/3 61 13,157

11/2 57 13,096

11/1 81 13,039

10/31 30 12,958

10/30 25 12,928

10/29 28 12,903

10/28 35 12,875

10/27 40 12,840

10/26 56 12,800

10/25 53 12,744

10/24 25 12,691

10/23 21 12,666

10/22 33 12,645

10/21 24 12,612



5月8日時点

県発表日 新規陽性者数 累計

令和4年9月27日から令和5年5月8日までの新型コロナウイルス陽性者（参考値）発生状況まとめ

【関市】

10/20 32 12,588

10/19 34 12,556

10/18 56 12,522

10/17 25 12,466

10/16 31 12,441

10/15 42 12,410

10/14 36 12,368

10/13 37 12,332

10/12 61 12,295

10/11 27 12,234

10/10 15 12,207

10/9 26 12,192

10/8 15 12,166

10/7 26 12,151

10/6 36 12,125

10/5 35 12,089

10/4 55 12,054

10/3 13 11,999

10/2 34 11,986

10/1 37 11,952

9/30 31 11,915

9/29 28 11,884

9/28 24 11,856

9/27 32 11,832



5月8日時点

県発表日 新規陽性者数 累計

令和4年9月27日から令和5年5月8日までの新型コロナウイルス陽性者（参考値）発生状況まとめ

【関市】

■令和4年9月27日から、 全数把握の簡略化により変更となりました。


